10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

K& B FABUTE

TEF 11 5

TEA4

B =T BRIP40 mdfkifr SR KoK sk E T 5
TEBAT

NP =T HHA
T e

TSI A 20H PG A R
ANFLE OBAFL

SFI5%E10H4H ‘FRIT10BF004y HIEETRESREEA
B ARG R A R AALERFES SFHIPRE &

A i H (BHEFED 105D 1L ED%E)

A ERT&H & EH (H
AL F K 4 g/ 1 [H

ARESHFERE 13,580,000
BRERBERASH 12,255,000 VFEREE (KU) (R5. 10. 5%ALIE)
NUERR TEMRKESHT | BRRBENREREN
A S mE R 12,255,000
EMERESH BER
RS EEER 12,255,000

2 AT MLETHEASEORMICTASNZSEIC LS FED1005 D 101 Y T2 8Es N
U285 CYZSRIC I ARFGOMBNEHAHLXIT. FOMBEEATVR T4 Thh,

BALE

ZHRAIR T HEHMCL WA HE—

SN

RS TR AT
BRIECE Hn ER

TREAMRE CHEB KR O | S R (BB O
THEBAE Y EZ IR THEBUAR L EEER)

13,580,000 M 12,255,000 M




